
 

 

 

Uchwała nr 46/2019 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 04.04.2019 r. 

 

w sprawie: zamknięcia do wędkowania części linii brzegowej  

zbiornika nr 009 Dziećkowice  

 

Na podstawie  § 48 ust. 2 w związku z  § 47 pkt 16  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia zamknąć do amatorskiego połowu ryb część zachodniej linii brzegowej  zbiornika 

nr 009 Dziećkowice, na odcinku 1000  m (od tablicy zezwalającej na wywożenie zanęt                      

i przynęt), w okresie od  27.06.2019 r.  godz. 12
00

 do 30.06.2019 r.  godz. 10
00

, na czas 

rozgrywania karpiowych zawodów wędkarskich, organizowanych przez Koło nr 32 Lędziny. 

 

§ 2 

Zobowiązuje organizatora zawodów do zamieszczenia ogłoszeń o zawodach i zamknięciu                

do wędkowania części brzegu zbiornika Dziećkowice na stronach internetowych, tablicach 

ogłoszeniowych koła i na terenie zawodów. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW nr 32 Lędziny. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

            Wiceprezes ZO ds. Sportu             Prezes ZO 

 

                Bogusław Kossowski                                         Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


